
UNISANNIOMOD14938211. Record Nr.

Titolo Insediamenti greco ortodossi, protestanti-ebraici / Pietro Bolognesi ...
[et al.]

Pubbl/distr/stampa [Venezia], : Giunta regionale del Veneto
Padova, : Gregoriana libreria editrice, [2008]

ISBN 9788811062271
9788877062277

Descrizione fisica 396 p. ; 21 cm.

Collana Storia religiosa del Veneto ; 11

Disciplina 209.453
270.453
274
281.9453
306.609453

Soggetti Ebrei - Veneto - Storia
Minoranze religiose - Veneto

Collocazione BCA       SC. SOCIAL              1052

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia


