

1. Record Nr.	UNISANNIOMOD1493821
Titolo	Insediamenti greco ortodossi, protestanti-ebraici / Pietro Bolognesi ... [et al.]
Pubbl/distr/stampa	[Venezia] : Giunta regionale del Veneto Padova, : Gregoriana librerie editrice, [2008]
ISBN	9788811062271 9788877062277
Descrizione fisica	396 p. ; 21 cm.
Collana	Storia religiosa del Veneto ; 11
Disciplina	209.453 270.453 274 281.9453 306.609453
Soggetti	Ebrei - Veneto - Storia Minoranze religiose - Veneto
Collocazione	BCA SC. SOCIAL 1052
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia